

Referat från Lokalfotbollen div V 2013

Kubikensborgs IF 3 - Stöde 2/Nedansjö 3-2 (2-0)

2013-04-28 - 18:00 - Kubikensborgs konstgräs

1-0 Emil Norrman 35

2-0 Anton Granat 37

3-0 Johan Skog 62

3-1 Mattias Eriksson 68

3-2 Tomas Eriksson 76

Domare: Nilla Sjöberg, Alnö (duktig)

Publik: 31



Anton Granat,
ett mål och två assist
i premiären

Matchen:

Matchen började lite trevande för båda lagen med lite halvchanser åt båda håll. Det kändes det som det skulle vara mycket värdefullt att få första målet.

Stöde 2/Nedansjö var närmast att ta den viktiga ledningen men Ted Kerfstedt rungande skott rammade stolpen.

Istället gjorde hemmalaget matchens första fullträff i den 35:e matchminuten när Emil Norrman höll sig framme efter en hörnspark.

Två minuter senare rullade Anton Granat in 2-0 vilket stod sig halvleken ut.

I den andra halvleken fick matchen en helt annan karaktär. Stöde 2/ Nedansjö tog över mer och mer och dominerade halvleken och ett reduceringsmål hängde verkligen i luften.

Tvårt emot matchbilden kunde istället Johan Skog rulla in 3-0 i fritt läge, inte rättvist i det skedet av matchen och nog luktade det en hel del offside om målet...

Gästerna lät sig dock inte nedslås. Först hade Tomas Eriksson en stolpträff innan den nye körkortsinnehavaren Mattias Eriksson kunde jobba in 3-1 från nära håll i den 68:e minuten.

Åtta minuter senare var det dags igen då Tomas Eriksson nickskarvade in namnen Aderstens välavvägda frispark.

Då var "Tigerungarna" rejält skakade men gästerna orkade inte vaska fram någon rejäl kvitteringschans utan det blev en premiärseger för de gulsvart-randiga.

Tränarsnack:

- Vi hade varsin halvlek och vi var illa ute i den andra halvleken men redde ut det, säger Kubens lagledare Roger Norrman.

- Tycker att båda lagen bjöd på sevärd fotboll. Synd bara att vi hamnade på rygg p.g.a. två halvbilliga mål i den första halvleken. Vi spelade upp oss i andra och hade ett hyfsat frisparkläge till en kvittering på slutet men skottet gick både över och utanför. Nästa match får vi se till att inte lämna 0-3 i handikapp till motståndarna, säger Nedansjöns tränare Christer Söder.

Bäst på plan:

Kuben 3: Mittbacksparet Emil Norrman och Buba Jammeh samt mittenmittfältarna Kevin Tumfart och Bakary Njie var de mest tongivande. Sen går det inte att låta bli att nämna Anton Granat som var inblandad i alla tre målen (ett mål och två ass.).

Stöde 2/Nedansjö: Mittbackarna Andreas Blom och Tomas Adersten samt anfallaren Tomas Eriksson skall ha de mesta berömmen för sina fina insatser.

Matfors IF - Kubikensborgs IF 3 4-0 (1-0)

2013-05-04 - 15:00 - Thulevallen, grus

1-0 Jesper Nilsson Böös 43

2-0 Jonas Richnau Ersson 49

3-0 Johan Engström 64

4-0 Jesper Nilsson Böös 74

Domare: Jan Boström, Sörberge

Publik: 40

Matchen:

Kuben 3 hade svårt att få ihop fullt lag till den här matchen. Kanske hade ryktet nåt dem att kampen skulle avgöras på Thulevallens ökända grusrektangel?

Med dom förutsättningarna var det inte så oväntat att det skulle bli en klar viktoria för det blåskrudade hemmalaget. Det blev nämligen spel mot ett mål i 2 x 45 minuter, men några få avbrott.

Men det här med att få in bollen i Kubenmålet blev ingen lätt historia.

Trots mängder av givna målchanser vägrade Kubens tiger i målet, Anton Vänglund att ge sig.

Och när Kuben var nära att få ledningen på sin första attack - ett skott från 40 meter var MIF-tränaren Lars "Laban" Andersson nära att få dåndimpen. Då låg pulsen på över 250. Ny smet skottet precis över Anton Fandén ribba och "Laban" kunde pusta ut.

Med två minuter kvar av halvleken lyckades så Jesper Nilsson-Böös spräcka nollan genom att sätta en höger breddsida upp i nättaket över tigern Vänglund och rädda sin tränare från ett besök till akuten...

Matfors fick en perfekt start i den andra halvleken. Max Källström, som passade fram till 1-0-målet, blev nerriven innanför straffområdet och Jonas Richnau Ersson klev fram och satte straffen högt till vänster om Vänglund.

Matfors fortsatte trycka tillbaka Kubarna och efter ett hopslag framför mål hamnade bollen hos Johan Engström som enkelt kunde göra 3-0 i den 64:e minuten.

Tio minuter senare gjorde Nilsson-Böös sitt andra mål sedan han tagit tillvara på en retur efter ännu en Vänglund-räddning.

Tränarsnack:

- Vi borde ha lett med 7-0 i paus och vunnit hela matchen med tvåsiffrigt om vi haft en normal utdelning. Det var målvakt, stolpar och ribba som var i vägen. När dom var nära att göra 0-1 på skottet i slutet av första tog det på hjärtat, säger Matfors tränare Lars "Laban" Andersson.

- I dag var det svårt att få ihop lag så (tränaren) Emil (Norrman) fick jaga alla han fick tag som kunde röra sig. Av de han fick ihop var det inte många som överhuvudtaget kommit igång och börjat träna ännu. Med dom förutsättningarna så kändes som vi inte skulle kunna bjuda upp till dans. Men tack vare Anton i målet så slutade första halvlek endast 1-0 till Matfors. Med det i ryggen så kände vi oss hoppfulla att fortsätta och ge Matfors en match. Men redan efter fem minuter får Matfors en straff som det blev 2-0 på och då var det en rejäl uppförsbacke, säger lagledaren Roger Norrman.

Bäst på plan:

Matfors: Jonas Richnau-Ersson, som vanligt lika dominant i mittförsvaret som Johan Bergström var på mittfältet. Jesper Nilsson-Böös skapade i vanlig ordning massor av chanser och idag satte han även två av dom.

Kuben 3: Målvakten Anton Vänglund krigade långa stunder ensam mot anstormande Matforsspelare och svarade för oräkneliga räddningar. Extra plus även till Altaf Hashemi på yttermittfältet.

Kubikensborgs IF 3 - Granlo BK 2-4 (1-2)

2013-05-08 - 20:00 - Kubikensborgs konstgräs

0-1 Yllmen Ramosaj 2

1-1 Gustaf Svelander 28

1-2 Oskar De Vahl 31

2-2 Hari Halilovic 51

2-3 Ferdi Ismaili 60

2-4 Erik Bjuhr 84

Utvisning Kuben 3: Joel Nyh 54 (mv, friläge)

Domare: Tobias Stenshagen, Sundsvall (bra div. V-debut)

Publik: 40

Matchen:

Granlo tog greppet om matchen direkt och hann skapa ett par chanser redan innan Yllmen Ramosaj i den andra minuten knorrade in 0-1 högt i målet. Nye målvakten Joel Nyh chanslös. Då var Kubens lagledare Roger Norrman orolig för ett målras. Bud fanns också

sedan på både ett andra och ett tredjemål men skärpan var obefintlig när väl bollen skulle placeras mellan stolparna.

Efter ca 20 minuter dog Granlos offensiv och "tigerungarna" i Kuben fick allt mer att säga till om och efter knappa halvtimmen serverade Simon Hammarström Gustav Svelander en djupledsboll som skar som het kniv genom smör och i kamp med Granlos mittförvar och målvakt tråcklade Svelander in 1-1 och chocken var total hos gästerna. Och inte blev det bättre av att målvakten Jimmy Bergendahl (f d Häggqvist) fick en smäll på sitt onda knä och tvingades utgå. Tur att Alexander Nilsson fanns att tillgå. Inte ofta Granlo har lyxen att ha målvaktsavbytare...

Kuben vädrade morgonluft och gick till ny attack men tre minuter efter kvitteringsmålet åkte man på en bakstöt när Alen Zulovic vann bollen på mitten och snygg lade in den i straffområdet där Oskar de Wahl kom instormades från sin kant och drog upp bollen stenhårt i nättaket förbi innebandymålvakten Joel Nyh (se bilden ovan).

Resten av halvleken visade Granlo upp en sällan skådad karta över missade målchanser. Det var frilägen som brändes och det hjälpte inte ens med öppet mål från fem meter, bollen slogs fyra meter utanför i alla fall...

När sedan Hari Halilovic lyfte in kvitteringen i tomt mål efter ett makalöst försvarsslarv i Granlo låg paniken på lut i bortalaget. Speciellt som man fortsatte att missa upplagda lägen.

I den 53:e minuten löpte sig inhopparen Peter Allen fri, rundade målvakten Nyh utanför straffområdet, som svarade med en rejäl kapning med frilägesutvisning följd.

Men en man mer fortsatte Granlo "missarnas afton" och Granlos tränarduo Hägg/Zulovic var nästan i upplösningstillstånd! Var det här kvällen allt skulle häxa sig? Hur många givna lägen hade man råd att missa för att inte bärga segern?

Ferdi Ismaili var en av dom största syndarna denna afton men det var ändå han som frälste Granlo efter en timmes spel då han djärvt stack fram huvudet och nickade in 3-2-bollen från nära håll på Oscar de Wahls inspel från kanten. Vaken snabb frispark av Alen Zulovic momentet innan vilket ställde Kubenförsvaret.

Otränad må det unga Kubenlaget ha varit men kämpaglöd visade man upp och trots en man mindre och man försökte jobba till sig en kvittering. Någon riktig jättechans vaskade man inte fram men Granlos nerver fanns på utsidan varje gång Kuben passerade mittlinjen. Det var inte förrän med sex minuter kvar på uret som Granlo lyckades säkra segern då Alen Zulovic vred runt inne i straffområdet och spelade fram till Erik Bjuhr som från 35 cm kunde stöta in 4-2.

Två minuter senare tilldömdes Granlo en straff. Alen Zulovic är normalt straffläggare men det var Peter Allen som tog hand om stramaren - som blev usel. Anton Vänglund räddade enkelt men släppte retur. Allen klev dit och skulle ta revansch men sköt via målvakten i stolpen från två meter och 4-2 stod sig matchtiden ut.

Innan matchen sade tränaren Bo Hägg att: "Alen (Zulovic reds anm.) lägger eventuella straffar". Peter Allen missförstod nog tränare Hägg där en aning...

Trots allt en rättvis Granloseger även om den satt långt inne. Kubens tigerungar skall ha all heder för sin insats och gav aldrig upp och försökte hela tiden hålla bollen i spel efter marken.

Kuriosa från matchen. Hur ofta är det att man får se FEM målvakter i aktion under en match? Granlo fick ju ersätta Bergendahl med Nilsson efter skada och Kuben fick först ersätta utvisade Nyh med Vänglund som i sin tur blev skadad i slutskedet och fick ersättas av Gustaf Svelander.

Inte välspelat på Kubens konstgräs men händelserikt med sex mål och fem målvakter - och en sjätte halt som skriver dessa rader...

Tränarsnack:

- Jag trodde inte vi skulle kunna rå på ett så pass bra lag som Granlo då vi var tvungna att ringa in folk som inte spelat på ett par år men jag tyckte vi stod upp riktigt bra och gjorde match av det hela, säger tränaren Emil Norrman stolt.

- Riktigt riktigt dåligt, klart sämsta matchen i år. Vad vi brände chanser, tror det var fyra-fem klara i första och lika många i andra. Det enda positiva var tre poängen. Jag vill passa på att ge Kuben en eloge för sitt fina och schysta spel. Ett trevligt lag med trevliga ledare, säger Granlos tränare Nermin Zulovic.

Bäst på plan:

Kuben 3: Simon Hammarström. Innermittfältaren visade kämpaglöd och stod även för en perfekt djupledsboll fram till 1-1-målet. Hari Halilovic gjorde sin första match för året och gjorde det bra, mål bl a, och det syntes inte att han hämmades av sin svåra knäskada (skall operera korsbandet).

Granlo: Oskar och Oskar, d v s Lund i försvaret och de Wahl ute på högerkanten var klart till sin fördel. Jesper Hellström slet som vanligt hårt på mitten och "nr 10" Alen Zulovic låg bakom tre av Granlos fyra mål.

Holms SK - Kubikenborgs IF 3 5-1 (2-1)

2013-05-11 - 15:00 - Holmvallen

1-0 Jan-Olov Sölvestål 4

2-0 Kalle Gissberg 10

2-1 Johan Skog, 21

3-1 Darioush Moradi 64

4-1 Jan-Olov Sölvestål 76

5-1 Niklas Wikholm 90

Domare: Mattias Uppling, Sundsvall (bra!)

Publik: 50

Matchen:

Efter förlusten mot Ånge i veckan kom Holm tillbaka och kunde idag vinna mot Kuben 3 på Holmvallen med klara 5-1 efter 2-1 i halvtid.

Hemmalaget öppnade starkt och skapade ett otal chanser de första 20 minuterna och borde nog avgjort matchen där. 1-0 och 2-0 kom inom 10 minuter genom Jan-Olov Sölvestål och Kalle Gissberg.

Trots övertaget kunde Kuben reducera till 2-1 genom Johan Skog efter ett slarv i Holmförsvaret, vilket medförde lite oreda i hemmalaget. Upprinnelsen var att Rasmus Moxén vann en boll på mitten, avancerade framåt, hittade Joakim Nerén som i sin tur serverade en ommarkerad Skog.

2-1 stod sig till halvtid.

I andra halvlek och med lite byten i laget, kom Holm ut med förnyade krafter och trummade på mot Kubenmålet i anfallsvåg efter anfallsvåg.

Det tog till minut 64 innan Darioush Moradi kunde komma in fri från vänsterkanten och lägga in bollen i borte gaveln till 3-1. Ett mål som Kubenspelarna ville ha till offside.

Då det godkändes blev det "gamnacke" på det unga Kubenlaget och tolv minuter senare kom 4-1 på en hörna direkt i mål av Jan-Olov Sölvestål.

Joakim Nerén hade sedan ett friläge till en 4-2-reducering men Robert Jonsson parerade.

Det blev istället Holm som satte sista fullträffen, 5-1. Kalle Gissberg slog en hörna som Niklas Wikholm distinkt satte dit med pannan.

Tränarsnack:

- Jag är nöjd med spelet och segern men vi borde ha gjort betydligt fler mål i den här matchen, säger Holms tränare Stefan Bjertung.

- Holm är nog det bästa laget vi mött hittills, de var tunga och disciplinerade i sitt spel och gjorde få misstag, säger Kubens lagledare Roger Norrman.

Bäst på plan:

Holm: Mittbackarna Patrik Mattsson och Kristoffer Sahlén var säkra därbak och även omnämmande till tvåmålsskytten Janne Sölvestål trots att han kanske borde satt dit fler mål.

Kuben 3: Jens Forslund-Larsson var bra på högerbacken och Emil Norrman som försökte hålla i gång ett trött Kubenlag. Målvakten Gustaf Svelander spelade upp sig allt eftersom matchen gick och räddade ett antal frilägen

Kubikenborgs IF 3 - Alnö IF 2 1-3 (0-1)

2013-05-18 - 15:00 - Kubikenborgs konstgräs

0-1 Martin Luthman 7

1-1 Sean Kettle 49

1-2 Måns Lind 69

1-3 Per-Philip Lundqvist 80

Domare: Andreas Wiklander, Söråker Publik: 25

Matchen:

Att vilja räcker långt i fotboll visade Alnö 2 när laget tog sin första seger och det mot Kuben 3 på deras svårspelade konstgräs.

Redan från start visade man rätt inställning och redan i den sjunde minuten satte Martin Luthman 0-1 vilket blev halvlekens enda mål.

I den andra inledde Kuben bäst och Sean Kettle kvitterade tidigt och "tigerungarna" hade sedan bud på ett ledningsmål flera gånger om men okoncentration kombinerat med bra målvaktsspel Jonas Willner gjorde att man inte fick bollen över Alnö's mållinjen.

Det visade sig straffa sig när först Måns Lind och därefter Per-Philip Lundqvist visade hur man skall göra för att hitta nätet och med sina lagkamrater kunde dom åka hem till ön med en 3-1-seger.

Tränarsnack:

- Jag har hållit på med fotboll i många år och känner mig besviken på flera av spelarnas inställning till match. Är det match så förbereder man sig på bästa sätt för att inte svika sina kamrater och ledare, dundrar lagledaren i Kuben 3 Roger Norrman.

- Vi körde vårt spel, precis som i de inledande omgångarna men möjligtvis kunde vi uppbringa ytterligare ett uns av fokus, vilja och jävlaranamma än i inledningen av serien. Vi har överlag haft ett bra "lir" tidigare men i denna match ville vi mer än tidigare i både motståndarnas och vårt eget straffområde vilket till slut blev avgörande, säger Alnö's tränare Jan Engman.

Bäst på plan:

Kuben 3: Utespelaren Eliaz Edberg tog ansvar och ställde sig i målet när ingen annan tog på sig uppdraget.

Alnö 2: Henrik Ekdahl i försvaret samt Jonas Willner, som klev ner från sin backposition och gjorde en föredömlig målvaktsinsats då ordinarie keepern var skadad.



Nyförvärvet från IFK Timrå, Oscar Avehag, nickar in 1-0 för Ljustorp redan i den nionde minuten. Foto: Janne Pehrsson, Lokalfotbollen.nu.

Ljustorps IF - Kubikenborgs IF 3 3-1 (1-1)

2013-06-01 - 15:00 - Ljustorps IP

1-0 Oscar Avehag 9

1-1 Sean Kettle (straff) 40

2-1 Robin Nordin 53

3-1 Jasmin Muratovic 85

Domare: Fredrik Strese, Sundsvall (mycket bra) Publik: 35

Matchen:

Efter en kvart hade Ljustorp kunnat haft ledningen med 5-0 mot Kuben 3 och ingen hade kunnat protesterat.

Det var bara ett lag på planen men oskärpa och bra målvaktsspel av Joel Nyh i gästernas mål såg till att det bara stod 1-0. Oscar Avehag, nyförvärvet från IFK Timrå, knoppade in en hörna i den nionde minuten (se bilden ovan).

Därefter hände något, eller rättare sagt hände ingenting om man skall snacka "Lysetorp". Kuben 3 plockade in Sean Kettle på mittbacken och tillsammans med Emil Norrman stängde man till rejält och det som slank igenom tog Joel Nyh hand om. Joel som visade spelförståelse och flera gånger kom som en raket ur sitt straffområde och kvävde alla djupledsbollar mot Robin Nordin.

Hemmalaget rullade mest boll i sidled i försvaret medan Kubens "tigerungar" stod på egen planhalva och tittade på och när man väl erövrade bollen tvekade man inte att satsa framåt. Joni Caddick hade en lobb strax utanför och Johan Skog knorrade en frispark i ribban så när Kuben 3 tilldömdes en straff för hands i den 40:e minuten kom det inte som någon överraskning och inte heller orättvist när Sean Kettle skickade in bollen vid den vänstra stolpen och målvakten Petter Melander till den andra.

Visst, Ljustorp kanske hade 80-20 i bollinnehav under den första halvleken men var ack så ineffektiva.

Kuben 3 höll spelet väl uppe i den andra halvleken också men i den 53:e minuten kom ett olyckligt felpass på Ljustorps planhalva och en blixtnabb spelvändning gjorde att Robin Nordin för en gångs skull fick en perfekt boll mellan backlinje och målvakt. Joel Nyh rusade ut men Robin hann precis före och rundade honom innan han rullade in 2-1.

Kuben 3 försökte mobilisera i offensiven i jakten på en kvittering men krafterna började tryta men höll på att få hjälp med av Petter Melander i Ljustorpsmålet, som tappade bollen oförklarligt vid en utrusning, men det redde upp sig sett med Melanderögon.

På slutet försökte sig Kuben 3 på en sista attack. Gick ner på en trebackslinje sista fem minuterna men tio sekunder senare åkte man på en ny omställning. Lagkaptenen Joakim Petersson fick bollen ute till vänster och spelade in en hård boll efter marken framför mål där Jasmin Muratovic kom stormande och stötte in 3-1. End of diskussion!

Trots förlusten tyckte jag Kuben 3 gjorde en storstilad insats. Tre spelare dök t ex inte ens upp till samlingen och man fick plocka in två 96:or och en 97:a och kom till spel med bara en avbytare. Lagledaren Roger Norrman sade att man skulle börja räkna efter 0-10.

Ljustorp då? Ja, dom vinner men imponerade bara i en kvart. Därefter blev det stillastående, omständligt och massor av enkla felpass. Det var många som ville slå det där avgörande passet på djupet - vid helt fel lägen...

Tränarsnack:

- Tur att vi vinner idag för vi var knappt värda segern. Nu gäller det att få till det när vi möter bättre motstånd för idag skall vi ha en överkorsad geting i betyg, säger Ljustorps tränare Torbjörn Persson.

- Vi satte två delmål idag. Först försöka hålla matchen vid liv efter den första halvleken. Sedan hålla sista halvtimmen. I våra tidigare matcher har vi tappat rejält då och släppt in många mål. Jag tycker att vi lyckades bra med bägge så jag är nöjd med matchen trots förlusten. Däremot är jag mindre nöjd med den trio som svek oss och inte dök upp på samlingen utan att ens höra av sig, säger Kubens lagledare Roger Norrman.

Bäst på plan:

Ljustorp: Mittbackarna Jesper Eklund och Antonio Zavala visade vilja och försökte driva på sina lagkamrater. Tror inte Zavala förlorade en duell idag. Plus även till Joakim Petersson som var en av få konstruktiva i hemmalaget.

Kuben 3: Den defensiva centrallinjen med målvakten Joel Nyh, mittbackarna Emil Norrman och Joni Caddick, som båda gick på tandköttet sista tjugofem, samt Simon Hammarström som tuggade hälsenor på mitten och vann både första- och andrabollar.

Kubikensborgs IF 3 - Hassels IF 2-3 (1-1)

2013-06-05 - 20:00 - Kubikensborgs konstgräs

1-0 Johan Skog 10

1-1 William Dalenius 39

1-2 William Dalenius 59

1-3 William Dalenius 62

2-3 Christer Eriksson 88

Domare: Andreas Wiklander, Söråker (godkänd, gjorde inte fler misstag än spelarna på planen). Publik: 15

Matchen:

William Dalenius har återvänt till Hassel från Lucksta och i sin första match efter återkomsten prickade han in ett hattrick och sänkte Kuben 3.

Då hjälpte det inte att landslagsstjärnan i hockey, Mattias Månsson, hoppade in och gästspelade hos "Tigerungarna".

Annars började det bra för hemmalaget då Johan Skog avslutade kliniskt på ett inspel från kanten i den 10:e minuten.

Hassels taktik skulle dock fira stora triumfer i en annars jämn match. Man lyfte långt från egen backlinje, gick på skarv och framåt löpte alltså William Dalenius. Den tredje fullträffen, som kom i den 62:a minuten, gjorde han på ren vilja och lite jonglering.

Efter det hade båda lagen ytterligare chanser till nätkänning med det dröjde till det återstod två minuter innan nästa mål föll. Då knorrade Christer Eriksson in en frispark till 2-3 men där tog Kubens poängchanser slut.

Annars var det här ingen match som går till historiken. Två dåligt tränade elvor vilket betydde "långa lag" och stora ytor vilket gjorde att underhållningsvärdet var minimalt.

Kuben 3 hade många nya och var långt ifrån samspelta vilket också syntes i passningsspelet.

Hassel visade betydligt mer hjärta och det gjorde att matchen vägde över till deras fördel även om ett kryss kanske hade varit mest rättvist. Något som William Dalenius inte brydde sig om...

Tränarsnack:

- Vi gjorde snabbt 1-0 och första kvarten kändes det som om vi skulle kunna döda den här matchen snabbt. Därefter slutade vi spela fotboll och många plockade fram "julgransfötterna" och det var inte många passningar som gick till den medspelare, säger Kubentränaren Christer Eriksson, för dagen även spelare - och målskytt!

- Hela laget svarade för ett jättejobb och jag vill ge samtliga grabbar en stor eloge. Vår klart bästa match för säsongen och efter en kvart in i andra så vägde matchen över till oss, säger Hassels tränare Benny Stiernström.

Bäst på plan:

Kuben 3: Johan Skog var ensam men farlig i anfallet och på mitten visade Sean Kettle klokhet och spelförståelse innan orken tröt.

Hassel: Målvakten Jörgen Värme svarade för mängder av fina räddningar i sin första match i målet men bäst på planen var tremålsskytten William Dalenius.



Kuben 3:s poängmakare i 6-2-segern borta mot Fränsta.

Fr v.
Tommy Lidström 1 assist,
Anton From 1 assist,
Kevin Tumfart 2 assist,
Joakim Nerén 1 mål och 1 assist,
Johan Skog 4 mål och 1 assist samt Anton Granat 1 mål.

Foto:
Roger Norrman.

Fränsta IK - Kubikenborgs IF 3 2-6 (2-2)

2013-06-08 - 15:00 - Myggvallen

1-0 Henrik Larsson 7

1-1 Johan Skog (straff) 20

2-1 Timothy Paulsson (straff) 34

2-2 Johan Skog 40

2-3 Johan Skog 53

2-4 Anton Granat 64

2-5 Johan Skog 81

2-6 Joakim Nerén 86

Domare: Christer Frisk, Liden

Publik: 43

Matchen:

Kuben 3 hade bara en seger så här långt i årets Medelpadsfemman.

I eftermiddags dubblerade man den summan genom att vinna med hela 6-2 borta mot Fränsta på erkänt svårintagliga Myggvallen.

Vårfloden kom sent i år hos "tigerungarna" men nu var det verkligen proppen ur, speciellt i den andra halvleken då man gick från 2-2 till 6-2.

Annars var det hemmalaget som började bäst och skapade flera bra målchanser och Henrik Larsson satte också 1-0 i den sjunde minuten men det hängde påspädning i luften under hela första kvarten.

- Där kom vi undan med blotta förskräckelsen, säger Kubens lagledare Roger Norrman.

Därefter började Kuben jobba sig in i matchen och själva skapa lite och i den 20 minuten kunde man kvittera på en straff genom Johan Skog.

14 minuter senare är det Fränstas tur att få en straff och Tim Paulsson gör inte heller han något misstag från elva meter och FIK sitter i förarsätet igen.

Efter baklängesmålet tar emellertid Kuben över och har en bra period sista tio och får även in en kvittering före paus. Planens bästa spelare, Kevin Tumfart, slår en perfekt passning till Johan Skog som kommer igenom och behärskat gör 2-2.

2-2 i halvtid kändes rättvist då Fränsta hade första delen av halvleken och Kuben 3 den senare delen.

Kuben får en bra start i den andra halvleken då Johan Skog fullbordar sitt hattrick i den sjätte spelminuten och därefter går som sagt proppen ur.

2-4 Anton Granat (64), 2-5 Johan Skog igen, hans fjärde! (81) innan målskyttet avslutades av Joakim Nerén i den 86:e minuten.

Man kan fråga sig vad som hände med Fränsta i den andra halvleken? Man verkade ta helt slut och uppgivenheten var frapperade ju längre matchen led. Bättre takter måste man visa upp om man vill ta sig till Höstfemman.

Tränarsnack:

- I dag hade vi för första gången full trupp så vi kunde byta ofta och det tror jag hade betydelse för matchens utgång att vi orkade hela vägen. Det var många som var bra idag och jag vill hylla hela kollektivet även om det var några som stack ut lite extra, säger Kubens lagledare Roger Norrman.

(väntar på info från Fränstas lagledning)

Bäst på plan:

Fränsta: väntar på info

Kuben 3: Mittfältsmotorn Kevin Tumfart gjorde ett jättejobb på mittfältet. I försvaret så var Bakary Njie den store härföraren och framåt svarade Johan Skog för fyra av målen.



Så här såg det ofta ut... Här lirar Johan Skog bollen till Hari Halilovic som enkelt stöter in 5-0 för Kuben 3 mot Torpshammar. Målvakten Elias Sundkvist övergiven i vanlig ordning.
Foto: Janne Pehrsson, Lokalfotbollen.nu.



Hari Halilovic var riktigt i stöten när han kom in och gjorde både 5-0 (se ovan) och 7-0.
Foto: Janne Pehrsson, Lokalfotbollen.nu.

Kubikensborgs IF 3 - Torpshammars IF 8-0 (4-0)

2013-06-10 - 18:00 - Kubikensborgs konstgräs

1-0 Johan Skog (straff) 4

2-0 Johan Skog 18

3-0 Christer Eriksson 21

4-0 Robin Holmlund (straff) 32

5-0 Hari Halilovic 49

6-0 Anton Granat 50

7-0 Hari Halilovic 54

8-0 Buba Jammeh Marika 78

Domare: Fredrik Strese, Sundsvall (godkänd)

Publik: 20

Matchen:

Det är okey att förlora matcher. Det är okey att förlora stort. Men det är inte okey att bara ställa ut skorna och inte ens vara svettig nog att behöva duscha efter 2 x 45 minuters fotbollsspelande.

Det är precis vad Torpshammar gjorde denna afton när man reste ner till Sundsvall för match mot Kuben 3 i Medelpadsfemmans 9:e omgång. Ett lag som låg en poäng före i

tabellen innan dagens match och var viktig för Torp om man önskade nå Höstfemman. Visst, man saknade en hel del folk borta och man fick ställa in unge utespelaren Elias Sundkvist mellan stolparna och man kanske hade antagligen förlorat ändå men man måste kunna kräva att man skall kunna stava till orden g-ö-r-a-s-i-t-t-b-ä-s-t-a och k-ä-m-p-a. Nu blev stackars Sundkvist utelämnad gång efter annan istället för att hjälp sin ovane keeper. Dålig lagmoral! Det var få Torpspelare som skulle ha platsat i anrika Gårdsätt denna afton. Ens på bänken där!

Tja, vad skall man säga om själva matchen då. Kuben trillade på bra med fint och nätt passningsspel och kom runt på kanterna och i mitten och spelade riktigt fyndigt - och fick också göra det helt obehindrat av "motståndarna".

Flera av målen var riktigt vackra och några rena bjudningar från Torpförsvaret inklusive målvakt.

I Kubenmålet hade Joel Nyh en lugn afton. En frispark från halva planen var allt han behövde mota under den första halvleken. I andra hann han t o m käka lite kakor i målet innan han tyckte det blev för långtråkigt och tog sig en dribblingsräd upp till mittlinjen där han blev bryskt fälld. Synd, hade varit intressant att se om han lyckats gå hela vägen. Han fick även dubbelt så mycket att göra som bollmotare och båda gångerna var det Abbas Kashmiri som låg bakom. Först en lurig frispark uppåt första krysset där Joel, som precis svält sista kaksmulorna, hann upp och rädda och sedan ett genombrott på vänsterkanten där Abbas tog sig en bra bit in i straffområdet innan Joel kom ut och täckte av skottvinkeln. Får jag lite tid över så skall jag redogöra för alla Kubenmålen men tagen av Torpshammars bleka insats så orkar jag inte just nu.

Tränarsnack:

- Det här blev aldrig någon utmaning. Torpshammar bjöd inte alls upp och det kändes mer som träning än match. Det var riktigt avslaget. Om man skall hitta något positivt så var att vi fick träna på anfallsspel och låta bollen gå mellan lagdelarna, säger Kuben 3:s tränare Emil Norrman, som idag coachade tillsammans med pappa Roger.

- Finns inte så mycket att säga efter en sådan här insats, säger fåordige Torptränaren Tommy Göransson och ruskade på huvudet. Tommy som spelade haltande matchen igenom.

Bäst på plan:

Kuben 3: Högerbacken Andreas Sundkvist, följsam och passningssäker och försökte hela tiden spela sig ur svåra situationer, och lyckades allt som oftast. Moger backspel! Johan Skog hade lekstuga emellanåt och skojade friskt med Torpspelarna. Lurige Hari Halilovic var bra som släpande forward och gjorde precis som Skog två mål. Joni Caddick, laglojal som går in och spelar där lagledningen placerar honom och gör det bra.

Torpshammar: Den ende som kan åka hem och titta sig i spegeln är yttermittfältaren Abbas Kashmiri som i alla fall försökte framåt och var också på vippen att spräcka nollan. En av få som vann närmkamper och behövde duscha efteråt. Ett omnämnde till stackars Elias Sundkvist, normalt utespelare, som tog en för laget och ställde sig mellan stolparna. Gick väl lite sisådär man han ställde i alla upp och gjorde så gott han kunde med obefintlig hjälp från sina lagkamrater.



Buba Jammeh
Marika laddar och
matchens sista mål
är strax ett faktum.

Foto:
Janne Pehrsson,
Lokalfotbollen.nu.

Ånge IF 2 - Kubikenborgs IF 3 7-2 (3-0)

2013-06-17 - 20:00 - Ånge IP

1-0 David Danielian 19

2-0 Marcus Jonsson 2

3-0 Kraig Rochester 37

4-0 Marcus Jonsson 52

5-0 Marcus Jonsson 67

5-1 Sean Kettle (straff) 72

5-2 Robin Holmlund 81

6-2 Marcus Jonsson 85

7-2 Marcus Jonsson 89

Domare: Fredrik Strese, Sundsvall (bra)

Publik: 30

Matchen:

Kuben 3 tvingades ragga ihop folk in till sista minuten för att överhuvudtaget få med sig fullt lag till Ånge. Till slut fick man t o m med sig så många spelare, några killar från P96/97-laget ställde upp, att man kunde ställa upp med tre avbytare. Tyvärr var det lite för många av dem som var dåligt tränade...

Ånge 2 tog inte någon som helst hänsyn till detta utan började i ett högt tempo där gästerna hade svårt hänga med. Många gånger lyckades de vinna bollar på mittfältet för att sedan omgående lägga dom långa bakom Kubens backlinje. En taktik som denna gång var framgångsrik. Dels skapade Ånge många bra målchanser och dels fick "tigerungarna" springa oerhört mycket och blev rejält trötta.

- Trots detta är jag nöjd med första halvleken fast det stod 3-0 till hemmalaget, säger lagledaren Roger Norrman.

Till andra gjorde Norrman & Co några förändringar och man höll upp spelet bättre men när orken tröt på slutet kunde Ånge 2 sätta tre bollar sista tio.

- Det positiva var att vi fick göra två mål framåt, säger Norrman.

Vad säger man då om Ånges Marcus Jonsson? Hälsingesonen gjorde fyra mål bara under den andra halvleken och fem totalt!

Tränarsnack:

Ånge IF 2: väntar på kommentar

Kuben 3: Vi orkade inte då vi hade allt för många som inte är så vältränade på planen idag. Vi fick försöka ringa ihop ett lag idag, en måndagsmatch i Ånge är det inte så lätt att få tag i folk till. Några 96:or och 97:or fick vara med. Är ändå nöjd med laginsatsen och vi försökte hela tiden rulla boll, säger spelande coachen Sean Kettle.

Bäst på plan:

Ånge 2: Marcus Jonsson fem mål - det räcker väl som motivering!

Kuben 3: Vänsterbacken Maximillian Arns, som kommer från U17-laget, spelade 90 minuter och gjorde det bra. Även målvakten Max Danielsson, även han från U17, får godkänt. Han är lite ojämn i sitt spel men med fler matcher så kommer säkert också jämnheten. Max räddade ett flertal frilägen, Roger Norrman noterade minst sju räddningar där han stod öga mot öga mot någon ren Ångespelare.

Kubikenborgs IF 3 - Selånger FK 2 1-0 (0-0)

2013-06-29 - 15:00 - Kubikenborgs konstgräs

1-0 Erik Gådin 81

Domare: Oscar Moss, Sundsvall

Publik: 22

Matchen:

Kuben 3 mot Selånger 2 på Kubens konstgräs var 0-0-matchen som hemmalaget vann med 1-0.

Det skapades nämligen inte några rejäla målchanser under hela matchen och signifikativt för matchen så kom segermålet efter en halvchans. På hörnan som slogs av

Bakary Njie gick Erik Gådin upp och kampade om, och fick till en träff som tog på en



Erik Gådin satte matchens enda mål när Kuben 3 vann över Selånger 2.

Selånger spelare och ställde vetrankeepern Anders Aspenrud. Strax innan hade Gustav Vestberg fått till ett bra skott som "Aspen" räddade till hörna nere vid sin högra målstolpe. Och på den hörnan kom så målet... Matchen bestod mest av kamp på mitten och när väl forwards kom fram så möttes man av ett bra försvarsspel. 0-0 har väl varit ett resultat som speglat matchen och varit mest rättvist.

Tränarsnack:

Kuben 3: Det är nog första matchen på länge som jag inte hade några noteringar i mitt skrivblock. Dagens hjälte blev alltså Erik Gådin vars bror spelar i Svartvik och spöade vårt div. 4-lag med 11-1, så en liten revansch för lillbrorsan, säger lagledaren Roger Norrman.

Selånger 2: väntar på kommentar

Bäst på plan:

Kuben 3: Bra i Kuben var försvarsspelarna Stefan Andersson och Marcus Berglind Arnström på mitten stred Sean Kettle med den äran.

Selånger 2: väntar på info

Kubikensborgs IF 3 - Sund IF 2 3-3 (0-2)

2013-08-04 - 18:00 - Kubikensborgs konstgräs

0-1 Amaro Bahtijar 42

0-2 Niclas Jonsson 45

1-2 Anton Vänglund 65

1-3 Amaro Bahtijar 69

2-3 Altaf Hashemi 73

3-3 Simon Hammarström 80

Utvisning Sund 2: Patrik Ulin 73

Domare: Anton Fandén, Matfors Publik: 23

Matchen:

Sund 2 ledde på Kubens svårspelade konstgräs med både 2-0 och 3-1 men fick nöja sig med en pinne borta mot Kuben 3.

I slutet av matchen hade båda lagen varsin chans att göra ett segermål men misslyckades. Niclas Jonsson i Sund 2 kom igenom men bollen gick utanför och strax efteråt var det Victor Nåvik i Kuben som hade en bra nick som gick över.

(mer info om matchen kommer under tisdagen)

IFK Sundsvall 3 - Kubikensborgs IF 3 11-0 (4-0)

2013-08-10 - 17:30 - Westhagen

1-0 Hugo Fröberg 5

2-0 Olof Torstensson 20

3-0 Karl Bergström 31

4-0 Fredrik Lundqvist 40

5-0 Karl Bergström 46

6-0 Fredrik Lundqvist 48

7-0 Mattias Palm 55

8-0 Karl Bergström (straff) 67

9-0 Tom Nilsson Martinsson 81

10-0 Fredrik Lundqvist 83

11-0 Andreas Dahlström 88

Utvisning Kuben 3: Eric Öckerstedt 88

Domare: Erika Persson, Husum

Publik: 45

Matchen:

IFK Sundsvall 3 var synnerligen effektiva i mötet mot Kuben 3 på Westhagen.

Trots att man inte gick för full maskin så kunde man göra tvåsiffrigt. Efter 4-0 i paus rullade det iväg till hela 11-0.

Bästa målskyttar var Fredrik Lundqvist och Kalle Bergström med tre mål vardera.

Övrigt värt att nämna var att serieledarna idag satte sitt första hörnmål och gjorde sedan om proceduren senare i matchen.

Tränarsnack:

IFK Sundsvall 3: Idag satte vi verkligen våra chanser och inte missade så mycket som vi brukar. 11-0 var i underkant, kanske 8-1 mer speglat matchen. Vi är fortfarande ont om folk men vi kör på så länge det går, säger spelande ledaren Fredrik Lundqvist.

Kuben 3: Det här var inte kul. Så här utspelade har vi inte blivit på hela säsongen. Tidigare har vi i alla fall krigat och stått upp för varandra men i dag vet jag inte. IFK var bättre i allt även om det ibland kändes som de inte tog det på allvar. Det var som de bara var ute på "en enkel promenad i parken" eller "åkte på en skridsko", för att bara använda ett par klyschor. Hur som helst var de var bättre på alla positioner, säger lagledaren Roger Norrman.

Bäst på plan:

IFK Sundsvall 3: Mattias Palm, Simon Bohlin och Jonas Pang snäppet bättre men samtliga höll hög klass.

Kuben 3: Svårt att lyfta fram någon efter 0-11 men lite beröm är Eric Öckerstedt på vänsterbacken värd för sin inställning.

Kubikensborgs IF 3 - Ljunga IF 2-5 (0-2)

2013-08-19 - 20:00 - Kubikensborgs konstgräs

0-1 Alexander Sjödin 33

0-2 Ali Reza Heidari 40

1-2 Johan Skog 63

1-3 Nicklas Eriksson 80

1-4 Peter Aho 82

1-5 Fredrik Lundkvist 85

2-5 Johan Skog 86

Domare: Hans Grönlund, Sundsvall

Publik: 35

Matchen:

Kuben 3 och Ljunga bjöd på en händelserik match med många chanser där flera även utmynnade i mål. Gästerna var det bättre laget och vann också helt rättvist även om matchen stod och vägde med dryga halvtimmen kvar.

Matchen började dock lite trevande och den första riktiga möjligheten uppenbarade sig inte förrän efter cirka 20 minuter. Då blev Kubenkeepern för dagen, Johan Glas, testad men klarade av det hela med en dubbelräddning.

Däremot var han maktlös på Alexander Sjödens dundrande skott efter hörna och Ali Reza Heidaris avslut, efter rena klapp-klapp-spelet mellan målskytten, Alexander Sjödin och Peter Aho, i den 33:e respektive 40:e minuten.

Trots rejält övertag för Ljunga kunde hemmalaget reducera efter dryga timmen genom Johan Skog.

– Vi hade sedan ett par bra målchanser. Jag minns speciellt ett bra skott från Cristofer Högbom som deras målvakt (Viktor Nordlund) räddade genom att sträcka ut sig i hela sin längd. Högbom är normalt målvakt i A-laget så han om någon vet hur man ska skjuta, säger Kubens lagledare Roger Norrman.

Någon kvittering kom aldrig till stånd utan Ljunga avgjorde med tre hörnmål inom loppet av fem minuter. Nicklas Eriksson 80', Peter Aho 82' och Fredrik Lundkvist 85' var i tur och ordning sist på bollen med skallen. Tre nickmål alltså!

Johan Skog gjorde sedan sitt andra mål i matchen med det var mer kosmetika.

Ljunga vann rättvist med 5-2.

Tränarsnack:

Kuben 3: Det är bara erkänna att Ljunga var bättre i denna match. De ville lite mer och satsade allt framåt. Tror att dom körde 4-2-4 och det gjorde dom framgångsrikt. De skapade under hela matchen ett flertal målchanser där deras spelare missade eller så stod vår målis Johan (Glas) i vägen. Vi hade också stolparna och ribban med oss. Trots att de skapade flest målchanser tycker jag ändå att vi var med i matchen till den 80:e minuten då de gör 1-3. Synd bara att vi inte räckte till i kväll. Nu får vi försöka ladda om inför höstsexan, säger lagledaren Roger Norrman

Ljunga: Idag var det effektiviteten vid våra hörnor som avgjorde matchen. Fyra hörnmål i en och samma match från vår sida har jag aldrig upplevt. Annars var det en konstig match.

Stundtals var det rena pojklagsspelet och stundtals var det div. 4-spel från vår sida. Egentligen hade väl Kuben endast en handfull riktigt bra chanser, två gjorde man mål på, ett skott i utsidan av stolpen och en chans som Viktor (Nordlund) gjorde en kanonräddning på. Resultatet rättvist även om vi skulle gjort fler mål. Vi hade totalt sett ett 10-tal chanser där bollen flera gånger snurrar på mållinjen eller tar i ribban och stolparna, säger lagledaren Roy B. Olsson.

Bäst på plan:

Kuben 3: Johan Glas i målet. Bland utespelarna plussas det för Anton From på mittfältet samt Stefan Andersson i försvaret som alltid gör sitt.

Ljunga: Ali Reza Heidari i tvåmannaanfallet och mittfältaren Stefan Gustafsson var "huvudet högre" än övriga men där ingen föll ur ramen.

Sidsjö-Böle IF - Kubikenborgs IF 3 11-1 (2-0)

2013-08-21 - 18:30 - Sidsjövallen

1-0 Henry Junior Lee 23

2-0 Daniel Valderrama 34

3-0 Daniel Valderrama 47

4-0 Brehon Berisha 51

5-0 Erik Senestad 56

6-0 Erik Senestad 58

7-0 Brehon Berisha 72

8-0 Erik Senestad 74

9-0 Brehon Berisha 77

9-1 Johan Skog 78

10-1 Henry Junior Lee 83

11-1 Brehon Berisha 89

Domare: Jan Boström, Sörberge (bra i lättdömd match)

Publik: 30

Matchen:

Sidsjö/Böle tog direkt kommandot i matchen och redan i den första minuten skapade man sin första chans. Men ju längre halvleken led desto bättre kom Kuben 3 in i matchen och skapade en del bra chanser. Främst genom Johan Skog som var riktigt pigg och var den som mest oroade Böleförsvaret med sina djupledslöpningar och några bra skott.

Kuben 3 hade lånat in Kristoffer Lundqvist från U17-laget och efter en tvåfotsdribbling avslutade han men målvakten Fredrik Hultman räddade.

Istället tog hemmalaget ledningen i den 23:e minuten efter att man utnyttjat en kommunikationsmiss mellan målvakten Max Danielsson och mittbacken Kevin Tumfart. En aggressiv Henry Junior Lee tackade och tog emot.

2-0 kom tolv minuter senare vilket man också gick till pausvila med. Målskytt Daniel Valderrama som begravde ett skott i bortre gaveln efter ett fint pass från Josef Rahmqvist.

- Vi hade kontroll på första halvlek. Vi gjorde två mål men slog bort för många passningar.

Kuben stack upp med några omställningar, framförallt hotade Johan Skog men Kuben fick inte håll på oss. Närmast var ett friläge men Hultman agerade fint och räddade. De hade också ett fint skott som gick strax över, säger Sidsjö-Böles tränare Robert Olsson.

- Trots att Sidsjö-Böle hade ett kraftigt spelövertag så tyckte jag att vi var med i matchen.

Så i halvtid var vi överrens om att fortsätta kämpa och kanske med lite tur få in ett mål, säger lagledaren i Kuben, Roger Norrman.

Så blev det inte om man säger så. Sidsjö-Böle var på ordentligt målhumör i andra och Kubenkeepern Danielsson fick kröka rygg till max - hela nio gånger.

3-0 gjorde Daniel Valderrama på språnig efter fint inspel av nyinbytte Brehon "Lapi" Berisha.

4-0 gjorde "Lapi" själv efter pass från Tomas Larsson.

5-0 satte Erik Senestad snyggt på nick efter fint inlägg av Larsson.

6-0, Senestad igen, efter aggressivt spel i boxen och där han var sist på bollen. 7-0 kom genom "Lapi" som kom runt på kanten och tryckte upp bollen i nättaket, återigen efter pass av Larsson, hans tredje assist.

8-0 kom genom Senestad efter att han kommit igenom på högersidan och tryckt in ett hårt skott i målvaktens bortre gavel efter pass från Peter Bäck.

9-0 pressade "Lapi" in efter en lång svepande passning från mittbacken Hans Fagerström. 10-1 höll sig Henry Junior Lee framme inne i boxen på efter framspel av "Lapi". 11-1 gjorde "Lapi" själv efter en fin inkastvariant av spelande tränaren Robert Olsson. En friställd "Lapi" kunde driva bollen mot mål för att sedan klappa upp den i nättaket. Mål nummer fyra av Brehon "Lapi" Berisha. Han svarade dessutom för två målpäss. En helt okey halvlek. Kuben skall nog vara nöjda att han inte spelade hela matchen... Kuben 3 fick i alla fall jubla en gång och det var när Johan Skog kom igenom i den 78:e minuten och kunde rulla in 1-9 efter ett bra pass från "98:an" Kristoffer Lundqvist.

Tränarsnack:

Sidsjö-Böle: Första halvlek var inte så bra från vår sida men i andra halvlek kom vi ut som ett nytt lag och spelade riktigt bra första halvtimmen. Bra passningsspel och vassa avslut, säger spelande tränaren Robert Olsson.

Kuben 3: Känns lite konstigt att säga men vi kände att vi var med i matchen trots 11-1 i baken. Kan ju bero på hemmalagets ödmjuka inställning under hela matchen trots övertaget, säger Norrman.

Bäst på plan:

Sidsjö-Böle: Anfallaren Erik Senestad prickade in ett hattrick men ännu effektivare var kollegan Brehon "Lapi" Berisha som alltså svarade för fyra mål och två assists trots att han bara spelade andra halvlek. Plus även till yttrarna Tomas Larsson och Daniel Valderrama samt mittbacken Hans Fagerström.

Kuben 3: Johan Skog oroade Sidsjö-Böles försvar vid flera tillfällen.